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RESULTADO PARCIAL 
 

APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 
ACESSO UNIVERSAL 

 

1 Caroline Nascimento Flores 

2 Cristina Rocha Salazar 

3 Daiane Gonçalves Paim 

4 Daniela Pinali Dias 

5 Edson Marques Pereira 

6 Elaine de Cássia dos Santos 

7 Elaine Rosa Gurgel 

8 Franciele Panta de Souza 

9 Herbênia Casciano da Silva 

10 Isaleques da Silva 

11 Jeferson Luis Silva Goulart 

12 Mireibys Gricerina Rodriguez Rodriguez 

13 Miriam Beatriz Vasconcelos 

14 Nathan Rodrigues Dias 

15 Patrícia da Silva Nabarro 

16 Queli dos Santos Borges 

17 Renata Moraes Carlos 

18 Rosângela Rosa Silveira 

19 Saray de Nardim 

20 Veridiana da Silva Liperti 

 

 

APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 
EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L1 

 

1 Andreina Rocha de Camargo 

2 Andressa Escouto Carvalho 

3 Andreza Adriano de Oliveira 

4 Luana Silveira Soares 

5 Thayná Cristina Menezes de Souza 

 
 



APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 
EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L2 

 

1 Emily Nunes Moreira 

2 Jésser Zuchelli dos Santos 

3 Laisa Helena de Lima Carvalho 

 

 

APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 
EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L3 

 

1 Adriana Consi Pereira Barbosa 

2 Bruna Garcia Lopes 

3 Gabriel Klin Lopes 

4 Karolini de Castro 

5 Samuel Albiero de Souza 

6 Silvana Padilha Monteiro 

7 Stephanie de Oliveira Hermes 

  

 
APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L4 
 

1 Leonardo Prado da Silva 

2 Maria Alice Amaro de Almeida 

3 Samoel Macedo da Silva Marques 

 

 
APROVADOS POR ORDEM ALFABÉTICA 

EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L5 
 

1 Caroline da Rosa Pereira 

2 Cristiano dos Santos Osório 

 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

LISTA DE SUPLENTES 
SUPLENTES POR ORDEM DE SORTEIO 

ACESSO UNIVERSAL 
 

1 Silvana Padilha Monteiro 

2 Cristiano dos Santos Osório 



3 Caroline da Rosa Pereira 

4 Bruna Garcia Lopes 

5 Stephanie de Oliveira Hermes 

6 Andreina Rocha de Camargo 

7 Luana Silveira Soares 

8 Laisa Helena de Lima Carvalho 

9 Thais Gomes Cabral 

10 Samoel Macedo da Silva Marques 

11 Andreza Adriano de Oliveira 

12 Eduardo Lisboa Damacena 

13 Isabelle Menegotto Tavares 

14 Adriana Consi Pereira Barbosa 

15 Thayná Cristina Menezes de Souza 

16 Andressa Escouto Carvalho 

17 Gabriel Klin Lopes 

18 Maria Alice Amaro de Almeida 

19 Jésser Zuchelli dos Santos 

20 Karolini de Castro 

21 Emily Nunes Moreira 

22 Dalvana Brandão Rodrigues 

23 Lucas da Silva Laub 

24 Samuel Albiero de Souza 

25 Matheus de Souza Almeida de Lima 

26 Maria Luiza Oliveira dos Santos 

27 Lavínia Vieira do Prado 

28 Leonardo Prado da Silva 

29 Pedro Henrique de Morais Herold 

 

SUPLENTES POR ORDEM DE SORTEIO 
EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L1 

 

1 Lavínia Vieira do Prado 

 

SUPLENTES POR ORDEM DE SORTEIO 
EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA – MODALIDADE L4 

 

1 Leonardo Prado da Silva 
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Marcelio Adriano Diogo 
 

Chefe do Departamento de Ensino 
(assinado eletronicamente) 
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